
MUNICIPIO DE CATANDUVAS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.939.414/0001-45CNPJ: (49) 3525-6500

89670-000 - Catanduvas

Telefone:
Rua Felipe Schmidt, 1435 - CentroEndereço:

Nr.:   82/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

168/2022

28/11/2022

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  10.520/2002, Art.  1 e alterações posteriores,  a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

15/12/2022
Pregão presencial
82/2022 - PR
168/2022

Contratação de empresa especializada para serviço de deslocamento de postes,
conforme a Notas PS da CELESC (anexo ao processo), visando à necessidade da
Secretaria de Infraestrutura do Município de Catanduvas – SC, conforme
especificações constantes do Anexo “F” deste Edital.

Lote: 1
Participante: ENERGIZA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Serviço de deslocamento de poste na Rua Santa Catarina, conforme

projeto e carta orçamentária apresentados pela CELESC, na Nota PS
400677011. - Serviço de deslocamento de poste na Rua Santa
Catarina, conforme projeto e carta orçamentária apresentados pela
CELESC, na Nota PS 400677011.

1,000 SRV 2.754,08 2.754,08

2 Serviço de deslocamento de poste na Rua Pedra Lisa, conforme
projeto e carta orçamentária apresentados pela CELESC, na Nota PS
400676998. - Serviço de deslocamento de poste na Rua Pedra Lisa,
conforme projeto e carta orçamentária apresentados pela CELESC,
na Nota PS 400676998.

1,000 SRV 11.172,37 11.172,37

3 Serviço de deslocamento de postes nas ruas Francisco Gonçalves
Branco, Vitória Silvestre Bertencolo, Angelo Antonio Chilantti e José
Chinato, conforme projetos e carta orçamentária apresentados pela
CELESC, na Nota PS 400683939. - Serviço de deslocamento de
postes nas ruas Francisco Gonçalves Branco, Vitória Silvestre
Bertencolo, Angelo Antonio Chilantti e José Chinato, conforme
projetos e carta orçamentária apresentados pela CELESC, na Nota
PS 400683939.

1,000 SRV 27.544,15 27.544,15

4 Serviço de deslocamentos e implantação de postes na Avenida
Coronel Rupp, conforme projeto e carta orçamentária apresentado
pela CELESC, na Nota PS 400681800. - Serviço de deslocamentos e
implantação de postes na Avenida Coronel Rupp, conforme projeto
e carta orçamentária apresentado pela CELESC, na Nota PS
400681800.

1,000 SRV 186.120,35 186.120,35

Total do Participante: 227.590,95

Total Geral: 227.590,95

Modernização dos Espaços Publicos 05.002.15.451.0008.1015.4.4.90.00.00 R$ 227.590,95

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

15/12/2022Catanduvas,

DORIVAL RIBEIRO DOS SANTOS

Prefeito Municipal


		2022-12-15T10:54:28-0300
	DORIVAL RIBEIRO DOS SANTOS:19539754968




